П Р И К А З  №  18

г. Москва «19» июня 2024 г.

В целях развития и популяризации спортивной дисциплины «акватлон (борьба в
ластах)», совершенствования тренировочного и воспитательного процессов и
повышения качества подготовки и роста профессионального мастерства
спортсменов – членов спортивной сборной команды Российской Федерации по
подводному спорту, и в соответствии с решением Президиума Общероссийской
общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее –
ФПСР) от 19.06.2024 № 6:

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить на период с 19.06.2024 по 18.06.2028 гг. состав Спортивно-

технической комиссии по акватлону Общероссийской общественной
организации «Федерация подводного спорта России» (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии
1) Кочергина Ирина Николаевна;

Члены комиссии:
2) Трофимова Ольга Викторовна (г. Щекино, Тульская область);
3) Абрамичева Анастасия Анатольевна (г. Щекино, Тульская область);
4) Обухов Денис Александрович (Москва);
5) Сомов Константин Алексеевич (Москва);
6) Рашевская Дарья Владимировна (г. Саранск, Республика Мордовия);
7) Зинчук Аркадий Николаевич (Симферополь).

2. Определить, что Комиссия в своей деятельности руководствуется
Уставом ФПСР, решениями руководящих органов ФПСР и Положением о
спортивно-технической комиссии по акватлону Общероссийской общественной
организации «Федерация подводного спорта России» от 26 октября 2018 г.

3. Установить, что члены Комиссии, включая Председателя, осуществляют
свою деятельность на безвозмездной основе (на общественных началах) без
зачисления в штат.

4. Приказ вступает в силу с 19 июня 2024 года.
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент Т.Б. Карташева